
Ministero dell’Università e della Ricerca
Dipartimento per la Formazione Superiore e per la Ricerca

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO
“Antonio Scontrino”- Trapani

Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it
Sito Internet: www.constp.it

Decreto n. 3007 del 20.12.2022
Prot. 20998

IL DIRETTORE

-Visto il bando di procedura pubblica per incarichi di docenza esterna inerenti a discipline d’insegnamento non in
organico per “Basso pop rock” COMP/01, rif. prot. n. 16040 del 14/10/2022;
- Visto che ad oggi non è stata nominata la commissione per il suddetto bando;
- Visto che l’insegnamento oggetto del bando è ricoperto da docente interno che ne ha dato disponibilità;
- Vista la nota ministeriale n. 9169 del 14/07/2022;
- Vista la delibera n. 26 del Consiglio accademico del 19/12/2022;

DECRETA
L’annullamento della procedura pubblica per incarichi di docenza esterna inerenti a discipline d’insegnamento
non in organico per “Basso pop rock” COMP/01, rif. prot. n. 16040 del 14/10/2022.

Trapani, 20/12/2022

Il Direttore
Prof.ssa Elisa Cordova

91100 Trapani – Via F. Sceusa, 1 – tel. 0923.556124/556125/556126 – Fax 0923.551465


		2022-12-20T15:56:43+0000
	CORDOVA ELISA




